wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 ABRAMIUK 

2.Imiona 1 8 HUBERT DANIEL

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 74082105092, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 160 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 320 000 ZŁ (TRZYSTA DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 3 79 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 158 000 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT OSIEM
TYSIĘCY)

3 5 59 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 118 000 ZŁ.(STO OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY
ZŁOTYCH).

5 7 39 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 78.000,00 ZŁ

7 8 20 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 40 000 ZŁ (CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 ABRAMIUK 

2.Imiona 1 4 MICHAŁ PAWEŁ

[...]

udziałów spółki?

1 4 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 10 SIMPLE SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 10 012642634

4.Numer KRS 2 10 0000065743

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 3 102 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 204 000 ZŁ (DWIEŚCIE CZTERY TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

3 5 127 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 254 000 ZŁ. (DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT
CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH).

5 7 151 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 302.000,00 ZŁ

7 8 175 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 350 000 ZŁ (TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

8 10 200 (DWIEŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 400.000 (CZTERYSTA TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 8 NIE

8 10 TAK

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 10 17 SIMPLE INVEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ